[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

П Р И К А З

«15 » апреля 2021г.

            п. Тура
                               № 68
О предоставлении информации об учащихся,
состоящих на внутришкольном учете
В целях повышения контроля в сфере профилактики правонарушений, совершаемых учащимися образовательных учреждений района и повышения качества профилактической работы в отношении детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, а так же выявления детей, находящихся в социально опасном положении,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Директорам  общеобразовательных учреждений предоставить в Управление образования список учащихся, состоящих на внутришкольном учете в образовательном учреждении до 01 мая 2021 года, согласно прилагаемой форме (Приложение 1).
2. Директорам  общеобразовательных учреждений своевременно предоставлять информацию в Управление образования, при изменениях в списках учащихся, состоящих на  внутришкольном учете в образовательном учреждении.
3. Заместителю начальника отдела общего и дополнительного образования Кобизкой А.Н. сформировать общую базу учащихся состоящих на внутришкольном учете в общеобразовательных учреждениях.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела общего и дополнительного образования Управления образования Исаченко М.В.
Руководитель

п/п

О.С. Шаповалова
Исп. Кобизкая А.Н. 31-512

Приложение № 1
к приказу управления
образования администрации ЭМР
от «  » 04 2021 г. №
Информация об учащихся состоящих на внутришкольном учёте в 2020-2021 учебном году
__________________________________ ______________________________________________
полное наименование учреждения

	№

п/п
	Ф.И.О. подростка состоящего на школьном учете

	Дата рождения
	Класс
	Состоит ли на учете в ПДН ОВД               (за какие правонарушения)
	Состоит ли на учете в КДНиЗП               (за какие правонарушения или как член семьи СОП)
	Период постановки на внутришкольный учёт
	основания постановки на внутришкольный учёт
	Занятость ДОП образованием (наименование кружка, секции в ОУ или УДО)
	ФИО ответственного педагога

Директор                           подпись

ФИО